
1/2 

 

Výzva k podání cenové nabídky 
 

Zadavetel : Obec Dománovice 

Název zakázky:  Dománovice - Veřejné osvětlení 

Způsob zadání zakázky: Zakázka na stavební práce 

 

 

Informace o zadavateli: 

Obec Dománovice 

Dománovice č.p. 9 

280 02 Kolín II 

IČ : 00473707 

DIČ: neplátce 

 

Vymezení plnění zakázky: 

Předmětem zakázky je rozšíření a doplnění stávající soustavy veřejného osvětlení v obci 

Dománovice. Bude se jednat o výstavbu v celém rozsahu obce. 

Dle přiloženého projektu. 

 

Předpokládaná cena zakázky je: 2 300 000 Kč bez DPH 

 

Informace o poskytnutí dokumentace: 

Zadavatel neposkytuje neomezený a přímý dálkový přístup k zadávací dokumentaci. 

 

Doba a místo plnění zakázky:  

 

Zahájení prací:             předpoklad              červen 2022 

Dokončení díla nejpozději do:                      listopad 2022 

 

Způsob hodnocení nabídek: 

 

I. Dle nejnižší nabídkové ceny. Bude hodnocena výše nabídkové ceny bez DPH 

 

II. Doba plnění zakázky, délka záruky za jakost a záruční podmínky nebo vzor 

smlouvy s určením, která ustanovení jsou závazná a od kterých se lze odchýlit

  

 

 

Lhůta pro podání nabídek končí dnem:  

 

Nabídky mohou uchazeči doručit osobně, poštou do sídla zadavatele nebo emailem – Obecní 

úřad  Dománovice do : 17.5. 2022 

 

Další podmínky: 

Možnost domluvit obhlídku místa stavby za účasti zástupce OÚ Dománovice. 

 

Zadavatel si vyhrazuje právo: 

- před rozhodnutím o přidělení zakázky ověřit skutečnosti deklarované uchazečem v nabídce 

- umožnit uchazeči do konce lhůty pro podání nabídek zpět vzetí své nabídky 

- změnit toto zadávací řízení 



2/2 

 

- zrušit toto zadávací řízení 

- nevracet podané nabídky 

 

Zadavatel neuhradí uchazečům žádné náklady, které vynaložili za účast v této soutěži. 

 

Zadavatel si vyhrazuje právo vyloučit z nabídky: 

 

- Obsahově nekompletní nabídky vzhledem k této výzvě 

- Nesplňující podmínky této výzvy 

- Zjistí-li zadavatel, kdykoliv v průběhu soutěže, že uchazeč uvedl v předložené nabídce 

nepravdivé údaje. 

 

 

 

 

V Dománovicích dne: 20.4. 2022 

 

 

Vyvěšeno:  21.4. 2022                                                              Sejmuto:          


